
ŠANCE PRO V
AŠE O

ČI

Zrak je naším nejcennějším smyslem, zprostředkovává nám přes 80 % informací z tohoto světa. 
Přesto si jeho důležitost začínáme uvědomovat až tehdy, když se nám zhoršuje. U mě to tak 
alespoň bylo. Jsem ale přesvědčena, že náš zrak má veliký potenciál k tomu, aby nám dobře 
sloužil po celý život. Stačí o něj pečovat. Sundejte brýle, odložte laserové operace a přijďte si 
poslechnout příběh Meira Schneidera a naučit se jeho deset kroků k nápravě zraku vlastními 
silami.

Těším se na vás 
Martina Šťastná 

23. 4. 2015, 17.00 – 19.30 hodin
Momo Chrudim, Palackého 200, Chrudim (vchod ze sídliště)
www.devcatkomomo.cz

Cena 100,- Kč, maximální počet účastníků 12
Rezervujte si své místo na semináři.
Email: martinastastna@volny.cz, tel.: 606 654 957

ZVEME VÁS NA SEMINÁŘ 
ŠANCE PRO VAŠE OČI

Co vás na semináři čeká?
• Dozvíte se, jak se ze slepoty vyléčil Meir Schneider a jak funguje jeho metoda.
• Představím vám jeho 10 jednoduchých kroků, které vám pomohou, aby váš zrak 
   byl dobrý po celý váš život. Vyžaduje to jen vaši důslednost.
• Jednotlivé kroky si společně vyzkoušíme. 
• Dostanete tipy a odkazy, kde můžete najít další informace.
• Odnesete si Manuál s deseti kroky ke zlepšení vašeho zraku.


